99.00% 4,804,717 6.32%

2 郑靖 董事、副总经理
驰波公

司
3.95% 9,490,000 12.49% 12

3 胡晓列 董事、副总经理

宁波维

鑫
0.01% 11,896,903 15.65%

12
驰波公

司
5.53% 9,490,000 12.49%

宝鑫数

码
1.00% 4,804,717 6.32%

4 葛晨文
监事会主席、

核心技术人员

驰波公

司
2.11% 9,490,000 12.49% 12

5 林虹 监事、核心技术人员
驰波公

司
2.11% 9,490,000 12.49% 12

技

15

姓名 职务
间接持

股主体

在间接持

股主体持

有的份额

间接持股主体

持有公司股份

数量（股）

间接持股

主体持有

公司股份

比例

限售

期

（月

）

6 何增良
董事会秘书、

副总经理

驰波公

司
1.58% 9,490,000 12.49% 12

7 李志娟 财务总监
驰波公

司
2.63% 9,490,000 12.49% 12

8 许黎明 核心技术人员
驰波公

司
1.58% 9,490,000 12.49% 12

9 黄光伟 核心技术人员
驰波公

司
1.58% 9,490,000 12.49% 12

10 单晴川 核心技术人员
驰波公

司
1.05% 9,490,000 12.49% 12

11 顾荣庆 核心技术人员
驰波公

司
0.79% 9,490,000 12.49% 12

注：上表中金小团、郑靖、胡晓列、葛晨文、林虹、何增良、李志娟等公司董事、监事、高级管理

人员及核心技术人员通过浙商金惠科创板宏华数码 1 号战略配售集合资产管理计划参与了本次发行

的战略配售，具体情况详见本节“八、本次发行战略配售情况”。

除上述持股情况外，公司董事、监事、高级管理人员、核心技术人员均未以任何方

式直接或间接持有公司股份。截至本上市公告书出具日，上述股份不存在质押或冻结的

情形。

（二）董事、监事、高级管理人员及核心技术人员持有公司债券的情况

截至本上市公告书出具日，公司尚未发行过债券，公司董事、监事、高级管理人员

及核心技术人员不存在持有公司债券的情况。

五、发行人股权激励及相关安排

截至本上市公告书出具日，发行人不存在已经制定尚未实施的股权激励计划，也不

存在已经制定且尚在实施的股权激励计划。

六、本次发行前后公司股本结构变动情况

技

16

股东名称

发行前 发行后 限售

期限

（月

）

持股数量

（股）

比例

（%

）

持股数量

（股）

比例

（%

）

一、有限售条件流通股 57,000,000 100.00
60,559,63

5
79.68 -

1 宁波维鑫企业管理合伙企业（有限合伙） 11,896,903 20.87
11,896,90

3
15.65 36

2 宁波驰波企业管理有限公司 9,490,000 16.65 9,490,000 12.49 36

3 杭州宝鑫数码科技有限公司 4,804,717 8.43 4,804,717 6.32 36

4
浙江新湖智脑投资管理合伙企业（有限合

伙）
14,250,000 25.00

14,250,00

0
18.75 12

5 漢加發展有限公司 7,960,274 13.97 7,960,274 10.47 36

6 舟山通华投资合伙企业（有限合伙） 2,793,000 4.90 2,793,000 3.68 12

7 杭州乐互投资合伙企业（有限合伙） 2,500,000 4.39 2,500,000 3.29 12

8 宁波穿越企业管理合伙企业（有限合伙） 1,555,106 2.73 1,555,106 2.05 12

9 泰州瑞洋立泰精化科技有限公司 1,000,000 1.75 1,000,000 1.32 12

10 杭州荣利投资管理有限公司 750,000 1.32 750,000 0.99 12

11
浙商金惠科创板宏华数码 1 号战略配售集

合资产管理计划
- - 1,900,000 2.50 12

12 浙商证券投资有限公司 - - 950,000 1.25 24

13 网下摇号中签配售对象 - - 709,635  0.93  6

二、无限售条件流通股 - - 15,440,365  20.32  -

合计 57,000,000 100.00
76,000,00

0
100.00 -

七、本次发行后持股数量前十名股东

本次发行后、上市前，公司持股数量前十名的股东情况如下：

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）
限售期限

（月）

1
浙江新湖智脑投资管理合伙企业（有限合

伙）
14,250,000   18.75 12

2 宁波维鑫企业管理合伙企业（有限合伙）   11,896,903   15.65 36

3 宁波驰波企业管理有限公司   9,490,000   12.49 36

4 漢加發展有限公司   7,960,274   10.47 36

5 杭州宝鑫数码科技有限公司   4,804,717   6.32 36

技

17

股东名称 持股数量（股） 持股比例（%）
限售期限

（月）

6 舟山通华投资合伙企业（有限合伙）   2,793,000   3.68 12

7 杭州乐互投资合伙企业（有限合伙）   2,500,000   3.29 12

8
浙商证券资管－光大银行－浙商金惠科创板

宏华数码 1 号战略配售集合资产管理计划
1,900,000   2.50 12

9 宁波穿越企业管理合伙企业（有限合伙）   1,555,106   2.05 12

10 泰州瑞洋立泰精化科技有限公司   1,000,000   1.32 12

合 计 58,150,000  76.51  -

八、本次发行战略配售情况

（一）本次战略配售总体安排

本次发行的战略配售由保荐机构设立的另类子公司跟投以及发行人高级管理人员

与核心员工专项资产管理计划组成，跟投机构为浙商证券投资有限公司（以下简称“浙

商投资，发行人高级管理人员与核心员工专项资产管理计划为浙商金惠科创板宏华数码

1 号战略配售集合资产管理计划（以下简称“金惠 1 号资管计划”），无其他战略投资

安排。

本次发行战略配售数量为 285 万股，占本次发行数量的 15.00%，浙商投资最终跟投

的股份数量为本次公开发行股份的 5.00%，即 95 万股，认购金额为 2,876.60 万元；金惠

1 号资管计划配售数量配售数量为本次公开发行股份的 10%，即 190 万股，获配金额为

57,819,660.00 元（含新股配售经纪佣金）。

（二）保荐机构相关子公司跟投

保荐机构另类投资子公司浙商投资参与本次发行战略配售，其跟投比例为本次公开

发行股票数量的 5.00%，即 95 万股，认购金额为 2,876.60 万元。浙商投资本次跟投获配

股票的限售期为24个月，限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日起开始计算，

限售期届满后，战略投资者对获配股份的减持适用中国证监会和上交所关于股份减持的

有关规定。

（二）发行人高级管理人员、核心员工参与战略配售情况

2021 年 2 月 5 日，发行人召开第六届董事会第九次会议审议通过《关于公司高级管